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4/6 - 0Василевский Андрей

1

2

3

4

Гусев Владимир

4 Панич Владислав 1/6 1/6

1Швец Виталий

3 Куценко Александр 0/6 2/6 - 0 3

1 2Захаров Алексей

2 Червиченко Андрей 6/4 6/2 - 2

1 Скорик Станислав 4/6 6/0 -

- 0 3Королёв Владимир

ГРУППА D
Имя / Фамилия

Хазиме Даниэль

3 Добыш Максим 5/7 6/7

1Тюрнев Евгений

2 Попов Василий 4/6 7/6 - 1 2

Овчаров Александр

ГРУППА С
Имя / Фамилия

1 Лебедев Константин 6/4 7/5 - 2

2Мухометов Филипп

3 Свиридов Дмитрий 3/6 2/6 - 0 3

2 1Бетов Сергей

2 Жуков Владимир 5/7 6/2 - 1

1Легар Руслан

ГРУППА В
Имя / Фамилия

1 Аракелян Арарат 7/5 6/3 -

- 2Габашвили Теймураз 

3 Мишкин Сергей 0/6 2/6 6/4 -

6/1 - 3Зайцев Антон

2 Левин Андрей  3/6 6/2 6/1

Имя / Фамилия

1 Поддубный Вадим 6/3 6/0

МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM
26 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

OPEN AIR

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ГРУППОВОЙ ЭТАП

ГРУППА А



                                         ФИНАЛ
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Лебедев / Тюрнев

3 место
Поддубный / 

Зайцев
Лебедев / Тюрнев

6/4

7/6

A2

Левин / Габашвили

Левин / Габашвили

8 B1
Аракелян Арарат 6/2

Бетов Сергей

6/2

5 C1
Лебедев Константин 

4 D1
Червиченко Андрей 6/4

Швец Виталий

Тюрнев Евгений Лебедев / Тюрнев

Левин / Габашвили

6 D2
7/5

7

3 C2
Попов Василий 
Хазиме Даниэль

2 B2
6/3

7/5

Червиченко/ Швец

Червиченко/ Швец

Жуков Владимир
Мухометов Филипп

Скорик Станислав 
Захаров Алексей

Левин Андрей  
Габашвили Теймураз 

МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM
26 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

OPEN AIR

финала

1 A1
Поддубный Вадим

Зайцев Антон
Поддубный / 

Зайцев

ОСНОВНОЙ ТУРНИР

№ № группы 
и место Имя / Фамилия 1/2 Финал Победитель
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МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM
26 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

OPEN AIR

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР

Панич / Василевский
7/5

Имя / Фамилия 1/2

Bye

Bye

Bye

Добыш Максим

Добыш / КоролёвКоролёв Владимир

Мишкин / Легар

6/1

Панич / Василевский

Мишкин / Легар
6/2

Куценко Александр 

Свиридов / Овчаров Гусев Владимир

Финал Победитель
финала

№ 
№ 

группы 
и место

1 C3

2 -

Легар Руслан

Панич Владислав

Василевский Андрей

Свиридов Дмитрий 6/3

Овчаров Александр

Мишкин / Легар

8 A3
Мишкин Сергей

3 -

5 D3

7 -

6 B3

4 A4
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